Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2024

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:

Do Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para
prestação de serviços em locação de sanitários químicos portáteis.

Da Adjudicação e Homologação: Fundamentado no inciso IV, do art. 71, a Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, com suas alterações posteriores a autoridade competente adjudicou e
homologou a licitação supracitada nas seguintes condições:

Empresas Adjudicadas e Homologadas: COSMO REGINALDO V.DA SILVA – ME, com sede na
Rua Antonio Felisberto Ramos, nº 2013, Bairro Jardim do Trabalhador, na cidade de Ribas do
Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.871.695/0001-30, para os lotes 01 ao 03,
perfazendo o valor total de R$ 168.280,00 (cento e sessenta e oito mil e duzentos e oitenta
reais). EFICAZ LOCADORA LTDA – EPP, com sede na Rua Bélgica, nº 1805, Bairro Jardim
Igapó, na cidade de Londrina - PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.311.835/0001-01, para o lote
04, perfazendo o valor total de R$ 51.275,00 (cinquenta e um mil e duzentos e setenta e cinco
reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de maio de 2024.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro